Rmbiic Carta Roberti de sancto Paulo. 
Sciant presentes et futuri quod ego Roberrus de Sancto Paulo concessi et dedi et hac mea presend carta 

confirmavi Elyc de Langwait ct hcredibus suis scxdccirn acras terrc in lbornhyrst iuxta tcrram suam quam 

habet de Ricardo awunculo, suo et communern pasturarn feodi mei de Scelhalc et Kercroft; tenend' de me et 

hefedibus meis in fcodo ct hereditate, libere et cluiete in bosco et Plano, aquis et pratis, et pascuis et ornnibus 

alfis libertatibus, reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis quatuor solidos pro omnibus servidis, scihcct 
duos solidos ad Pentecose et duos solidos ad festurn sancti MartinL Has predictas sexdecim acras 

warantizabimus ci et heredibus suis ego et hercdes mei vel escambium dabimus cis ad valentiam. Pro hac vero, 

concessione et donatione dcdit mihi prefatus Elyas quatuor marcas argenti. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based as in no. 1069. The warranty clause differs from the document above in that Robert of St Paul 
had previously wan-anted the land against '. feda comitalms, wapenAw el de omxibms seeW,? but the rent and the effect was 
the same. The charter may have been attached to the charter which follows and which confirms; this transaction, 
the scribe then shortening the warranty clause. 
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1072. Confirmation with warranty by Robert of St Paul to Robert of Langthwaite of 27 acres of land 
in Thornhurst [Owston] in accordance with the agreement between Robert de St Paul's ancestor 
Robert de St Paul and Ellis father of Robert of Langthwaite, and a toft of half an acre of land in 
Havercroft, namely that which was Ralph the brother of Richard son of Toke's, rendering annually to 
Robert of St Paul 4s6dfor the 27 acres and ldfor the toft of half an acre. f146r/P. 359 

[mid-131h century] 
Rubric Idem carta ciusdem. 

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus dc Sancto Paulo concessL dedi et hac presenti carta mea 

confirmavi Roberto de Langewait et heredibus suis vel cuicumque assignare voluerit viginti septem acras tcrre 

in Tornhyrse secundum divisam que facta fWt inter Robertum dc Sancto, Paulo antecessorem meum et Elyam 

patrem dicti Robert4 simul cum toto fossato quod est inter mesuagium quod fuit Ricardi filii Toke et 

mesuagium quod fuit predicti Elye. Et preter hec dedi ei unum toftum in Hauercroft dimidie acre iuxta 

toftum quod fuit Rad[ulfli fratris dicti Ricardi versus moram; tenend' ct habend' de me et heredibus meis in 

feodo et hereditate, libere et quiete in omni communa et aysiamento, libero fcodo meo, de Kercroft et de 

Oustona pertincnte, reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis quatuor solidos et vj. denados pro 

predictis xxvij. acris et unum denarium pro prcdicto tofto dimidic acre duobus tcrminis, scilicet medietatem ad 
Pentecostcn ct allam medietatem ad festum. sancti Martini pro onu-ii scrvitio. Et ego Roberrus de Sancto 

Paulo et heredes mei warantizabimus predictam terram ct toftum cum pertincntiis predicto, Roberto de 

Langewait et heredibus suis vel assignatis contra omnes homines inperpetuum. In cuius rei testimonium huic 

carte sigillum meum apposuL His testibus et cetera. VY46d 

Note: Date based on Robert of langthwaite and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. Robert of St 
Paul, the elder, occurred in the late 12th x early 13th century [see note preceding no. 1069]. Robert of Iangthwaite 
occurred at a similar timeframe [see note preceding no. 583]. The agreement confirmed was concluded in the 
mid-131h century and provides the earliest limit of this charter. 17herelationship between this Robert of St Paul 
and the original donor is unknown [see note preceding no. 1069]. Ralph brother of Richard of Toke occurred 
1175 x 1185 [EYCIII, no. 1550]. 

1073. Grant with warranty by Robert of Langthwaite to his son Eudo of Langthwaite of all his land in 
Thomhurst [Owston], except the annual rent of 6dwhich Robert's sister Matilda tendered to Robert 
for a toft in Suthwra [unlocated], Eudo rendering annually to Robert 4S 7d fl46v/p. 360 

Rate 12d, x early 131h centuries] 
Rubde Carta Roberti de Langthait. 

Omnibus Cristi fidclibus hoc presens scripturn visuris vcl audituris Robertus de Langewait salutcrn in 
Domino. Noverit universitas vestra me dedisse, conccssisse et prescnd carta mea Eudoni de Langewait f1c, 

meo pro hornagio et servitio, suo totam terram mearn quam habui vel habere potui in 'Momherst'. excepto 
quodam annuo redditu, vL denaxiorum quos Matildris] soror mea et heredes ipsius Matildris] mihi soIcbant 
reddere pro quodarn tofto in Suthwra, tenend' et habend' eidern Eudoni et heredibus suis libcre, quietc, 
pacifice et integre cum omnibus pertinentfis et aysiamentis suis infra villarn ct extra, reddcndo inde annuatim 
mihi et heredibus meis quatuor solidos et vij. Denarios, medietatern scilicet ad Pentecose et aliarn medictatem 
ad festurn sancti Martini pro omni servitio, exactione et demanda. Et ego predictus Robcrrus et heredcs mei 
totam, prcdictarn tcrram cum omnibus pertinentiis et libertatibus suis predicto Eudoni ct hcredibus suis contra 
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ornnes homines warantizabimus, acquietabimus et defendemus inperpetuurn. In cuius rei testimonium 

presend scripto sigillum meum apposui. His testibus etcetera. 

Note: Date based on Robert of Langthwaite, see note preceding no. 583. Eudo of Langthwaite occurred on 26 
July 1269 [Yorks F. 1246-1272, p. 174] and was a benefactor of NosteU Priory granting land in 71iomhurst that he 
had received from his father [no. 406,407]. Matilda was a daughter of Effis of Langthwaite [see note preceding 
no. 583]. 

1074. Grant with warranty in Eree and perpetual alms by Robert of St Paul to the prior and canons of 
all land in Thornhurst [Owston] with meadowo and ditches, Eree entry and exit and use of all 
common land of his fee and they may pasture their animals where they wish, rendering annually to 
Robert 4s 7d of silver. He grants them fiall licence to acquire lands, rents and tenements in his fee. 
fl46v/p. 360 

Pate 121h x mid-131h centuries] 
Rubric. Carta Roberd de Sancto Paulo. 

Sciant presentes et futud quod ego Robertus de sancto Paulo concessi et hac presend cum mea confirmavi 

pro me et heredibus; et successoribus meis Dco et ecclesie sancti Oswaldi de Nostel et canonicis ibidern Deo 

servientibus in libcram et perpetuam elemosinam totam terram in Tbornhyrst cum prato et fossads, internis et 

externis sicut est totaliter cum libero introitu et exitu pro voluntate eorumdern et totam communarn usquc per 

torum feodum meurn cum omnibus pertinendis suis, libertatibus et aysiamentis, in mOra, pasturis, pratis, 

scmids, viis, mariscis, turbatiis, boscis, ayis, aquis et piscariis ubicumquc voluerint pasturare cum averfis suis 

quibuscumque sine contradictione aliqua et impedimcnto &Ucuius, rcddendo mihi et heredibus mcis per 

annum quatuor solidos et vij. denarios argend, medietatern ad fcstum sancti Martini et allam medietatem ad 
Pcntecose pro omnibus servidis, sectis curie, wapentag[iis], exactionibus et sccular[ibus] demand[is] mihi vel 

alicui pertinentibus. Preterea do cisdern canonicis licentiam plcnarn ingrediendi, possidendi, perquirendi 

omnes terms, redditus et tenementa que vel quas possunt pcrquirerc aliquo tcmporc dc hominibus meis 

quibuscumque in toto feodo meo ad me et ad succcssores meos pertinente in posterum ut possit ea omnia in 

pace retinere et pro voluntate disponere et proficere sine impedimento aliquo mei vel meorum et hec omnia 

eisdem canonicis pro me et successoribus mcis quibuscumque et heredibus confinno et concedo. Ego vero 
Robertus predictus et heredes mei et successores totam predictarn terram et omnia prcdicta cum omnibus